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ANEXO |
NOMBRE ¥ APELLIDO DNL/CILELC
Cantidadde Hensficlartoy Monto Acreditagién TPS COIHUIN JOSE DAVID C1-00.008.904
URIBE GUERRERO JOSE DNI-18.755.912
vy = TS TORRES LOPEZ TEODOMICA DNIL93.633.12 R
09 o SANCHEZ AGUILA ADELA C1-00.050.620
476 $ 1000,00 ASENCIO ANGELA AMANTINA C1-00.018.306
409 $1200.00 GODOY SARA DEL CARMEN C1-00.016.683
TOTAL 1190 BARRIENTOS GALINDIO JUANA. C.I00.024.028
ALVARADO MANSILLA ROSA CI-00.016.530
URIBE TORRES MARINA DNI-18.605.857
~ ESCOPMHE LOHGM' _ MAZZOTACOSIMA DKI-12.198.692
ALMONACID MUNOZ SARA DNI[-92.538.924
OJEDA BARRIENTOS SALVADOR C1-00.010.492
CARDENAS BARRIENTOS NOLFA DNI-18.715.991
Y WILMES IIERMINIA DNI-09.797.690
S;rl;d;oﬂ/c\mm sm;mm ANDRADE MANSILLA MARIA DNI-92.770.540
Regstioy Pooral POM.¥S. e Besarrs Sanial ULLOA RUTH YOLANDA C1-00.017.507
MpA ¢ B MALDONADO BARRIA MANUEL DNI-18.747.835
= URIBE BARRIENTOS IRMA EDIT DNI-18.690.324
OTEY OTEY NORA DE LOURDES DNI-18.744.737
SOTO DE UNQUEN LUZ EDITA DNI-18.727.787
CARDENAS M.ESTER DEL DNI-92.854.737
MARIO REMOLCOY MARIA CI1-00.020.231
URIBE TORRES CARMEN DNIL-18.773.718
BARRIA BARRIENTOS MARIA DNE93.931 603
CABEZAS MIRANDA TEODORA C1-00.047.625
- ~ MANSILLA TORRES SANTIAGO DNI-18.813.395
ALVARADO CARCAMO ZENOBIA €1-00.020.348
OYARZUN GALLARDO GENARO C1-00.010229
BARRIENTOS GONZALEZ DNI-05.391.654
RIVERA ANGULOS MARIA RITA DNLIZ913.713
PEREZ VIRGINIA DN1-92.820.185
BIBE DELIA VIRGINIA LC-09.798.156
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FERNANDEZ FRANCISCO
GALLARDO EMA

LE-07.309.369
DNI-18.676.287

VARGAS ZAPATA GUILLERMO LE -05.404.319
CID JOVITA DEL CARMEN C€1-00.011.028
TAVIE CLEMENTE CI1-00.008.653
ALVAREZ VERA JUAN ANTONIO ONI-18.676.280
SANCHEZ SANCHEZ, EDILIA C1-00.010.845

CARCAMO VIVAR MARIA EMILIA
HEGEMANN JUANA ESTHER

ES CCPARELDE. ORAL

DN!-17.690.638
LC -09.798.206

F/BN
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OYARZO CARDENAS MARIA CL-00.019.586

GUAIQUIN SANTANA DELICIA C1-00.008.996 APELLIDO Y NOMBRE CATEGORIA LEGAJO N°
ALVAREZ DORILA DEL CARMEN DNI-14.653.163 CASABENE, Claudia Mariela 19 PAYT 26661837/02
BUSTOS PETRONA 1.C 00.402.442 VALLENARILENCINA, Luciana Solange EPU“E” 32473491/00
HERNANDEZ NAVARRO HERMINIO €1-00.009.247 :

HERNANDEZ PAREDES LUIS : C1-00.019.593

MOLINA CARLOS ALBERTO DNI-17.060.637

SANCHO LEONARDO

FSCOPAFELDEL CRGNAL

DNL-11.570.476

ESCAPRFELTEL ORGbAL

e
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) P ANEXOT
RESOLUCION M.DS,N°_. 437 6. RESOLUCION MD.S. N° 452 .
ANEXOT E
: ABALOS Danield Ebrena Legajo N° 34375463/00  Categoria 10P.A.y T
CORREO ARGENTINO S.A Recibo N° 00310823 $ 173,00 MILLACAHUIN:OJEDA Barbara Legajo N° 24682809/00  Categoria 10 P.OM. y S.
VERON Silvia ViVidna Legajo N° 22069530/00  Categorfa 10 P.A.y T.
CORREO ANDREANJ S.A. Factira “B” N° 2185-00003926  $2.200,00 ‘
~ SUBTOTAL: $2.375,00 .
DEPOSITO BANCARIO:...$ 127,00 ues
TOTA 4 .
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Provincia de Tierra del Fuego, Antértida RESOLUCION M.DS. N . (14 8 16
e tslas det Atlantico Sur
Replibica Argentina K . ANEXO |
RBO DAL APELLIDO Y NOMBRE CIUDAD MONTO
1 7.452.061 ACEVEDO LADISLAO Z0ILO USHUAIA  §  13.600,80
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL 2 5749.924 AGUILAR BRAULIO USHUAIA ¢ 13.600,80
3 18.801.197 AGUILAR VELASQUEZ ELENA USHUAIA  §  13.600,80
4 18.840.074 ALCALDE RIVERA MARIA E USHUAIA  §  13.600,80
. 5 19.003.462 ALMONACID GONZALEZ JENARO USHUAIA  §  13.600,80
i ANEXO | 453 6 18.751.292 AMPUERO MANUEL  USHUAIA $  13.600,80
RESOLUCION M.D.S. N° 18- 7 18.771.367 ANDRADF CARCAMO Z0ILO USHUAIA $  13.600,80
8 4596.570 ARENA AMALIA EDUVIGIS USHUAIA  $  13.600,80
- 9 5.470.549 ARIAS NESTAR PORFILIA USHUAIA  $  13.600,80
GALLARDO BARRIENTOS Luis Legajo N° 28008048/00  Categoria 10 POMyS B T oTIA usnun : Lo
BORQUEZ BAHAMONDE Yanina Legajo N° 35283265/01  Categoria EPU “A™ D 6961100 AMLALUCRS * 600,
STUTZ Franciszo- Alejandro Legajo N° 18140486/00  Categoria 23 PAYT . < USHUAIA  $  13.600,80
ARRALDE Mariana Del Carmen Tegajo N°32130755/00  Categoria EPU “E” 13 26.509.167 BAHAMONDE COSTAS DANIEL USHUAIA  $  13.600,80 1
K 14 92.692.595 BARRIA NAVARRO JUDITH CARMEN USHUAIA  $  13.600,80
=y 15 4.567.623 BETZ RODOLFO ROBERTO USHUAA & 13.600,80
| mos ] 16 3.554.976 BINIMELIS ANTONIA TERESITA USHUAA  §  12.600,80
) 17 3.629.504 BUEZAS OTERO MARIA USHUAIA  §  13.600,80
|Gy 18 18.705.151 BURGOS ROSA EMA USHUAIA  §  13.600,80
19 10.626.023 CARCAMO GUERRERO MARIA DULIA USHUNA  $  13.600,80
20 8.269.478 CARDOZO OSVALDO VICTOR USHUAIA  $  13.600,80
%@;mem@mw 21 3.212.331 COMASCHI LUISA ESTELA USHUAIA  $  13.600,80
Minklra Desarrolo Sodial 22 3.622.760 CONTRERAS OLGA MARTHA USHUAIA  $  13.600,80
23 1.156.857 CORDOBA INES REYES USHUAIA  §  13.600,80
24 5441362 CORIA BERNABE L USHUMIA  §  13.600,80
25 12.708.478 DIAZ PEDRO PABLO USHUAIA  $  13.600,80
26 21.167.789 DUVALAGUILAR RITA ACACIA USHUAIA  $  13.600,80
27 3.466.905 FCHAVARRIA BEATRIZ ELVIRA USHUAIA  §  13.600,80
28 7.945.731 ELIZONDO RICARDO ARMANDO USHUAIA  §  13.600,80
- 29 3.308.086 ESTRELLA JACINTA OLIMPIA USHUAIA  §  13.600,80
30 4.704.853 FABREGA ELBA USHUAA  §  13.600,80
31 1.925.563 FERNANDEZ ELENA USHUAIA  §  13.600,80
32 13.954.008 FERNANDEZ FERNANDO USHUAIA  $  13.600,80
33 1493.236 FERNANDEZ MARIA JESUS USHUAIA 3 13.600,80
34 3.780.347 SILGUEIRA CARMEN USHUAIA  $  13.600,80
35 21,239 FILGUEIRA YAGAN DE GONZALEZ USHUAIA  $  13.600,80
36 18.751.129 SLORES MARTHA SUSANA USHUAIA S 13.600,80
37 4.856.578 SAJARDD DIAZ MARIA ANTONIA USHUAIA  §  13.600,80
38 2.941.581 GARAY CLEMENTINA USHUAIA  §  13.600,380
30 3.861.015 GAREA ALBA SILVIA USHUAIA  §  13.600,80
40 24.518.602 GAVILAN RIVERA OMAR ELADIO USHUANIA  §  13.600,80
41 23.768.721 GIUNTA GUSTAVO USHUAA  $  13.600,80
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ANEXO|

DN APELLIDO Y NOMBRE
7.452.061 ACEVEDO LADISLAC ZOILO
5.748.924 AGUILAR BRAULIO

18.801.197 AGUILAR VELASOUEZ ELENA

18.840.074 ALCALDE RIVERA MARIA £

19.003.462 ALMONACID GONZALEZ JENARO

18.751.292 AMPUERO MANUEL

18.771.367 ANDRADE CARCAMO ZOILO
4.596.570 ARENA AMALIA EDUVIGIS
6.470.549 ARIAS NESTAR PORFILIA

18.719.799 ARROYO BAHAMONDE CRISTINA

93.156.382 ASTUDILLO CID PASCUAL
£.961.102 AVILA LUCAS

26.509.167 BAHANMONDE COSTAS DANIEL

92.692.595 BARRIA NAVARRO JUDITH CARMEN
4.567.623 BETZ RODOLFO ROBERTO
3.554.976 BINIMELIS ANTONIA TERESITA
3.639.504 BUEZAS OTERO MARIA

18.705.151 BURGOS ROSA EMA

10.626.023 CARCANIQ GUERRERO MARIA DULIA
8.269.478 CARDOZO OSVALDO VICTOR
3.212.131 COMASCHI LUISA ESTELA
3.622.760 CONTRERAS OLGA MARTHA
1.156.857 CORDOBA INES REYES
5.441.362 CORIA BERNABE

13.708.478 MAZ PEDRO PABLO

21.167.789 DUVAL AGUIAR RITA ACACIA
3.466.905 SCHAVARRIA BEATRIZ ELVIRA
7.945.731 ELIZONDO RICARDO ARMANDO
3.308.086 ESTRELLA JACINTA OLIMPIA
4.704.853 FABREGA ELBA
1.925.563 FERNANDEZ ELENA

13.954.008 FERNANDEZ FERNANDO
1.493.236 FERNANDEZ MARIA JESUS
3.780.347 FILGUEIRA CARMEN

21.239 FILGUEIRA YAGAN DE GONZALEZ

18,751.129 7LORES MARTHA SUSANA
4.856.578 GAJARDO DIAZ MARIA ANTONIA
2.941.581 GARAY CLEMENTINA
3.861.015 GAREA ALBA SILVIA

24.518.602 GAVILAN RIVERA OMAR ELADIO

23.768.721 SIUNTA GUSTAVO

S PATRLEE
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Jefa Depto. Archiva
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CIUDAD
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA

“ USHUAIA

USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA

P BBBD DD B DR DD VNV DDA NDDNDDNDNDNADNNDNDLANNN

MONTO
13.600,80
13.600,80
12.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,30
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,20
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
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7.447.769 GOMEZ FORTUNATO
16.432.382 GONZALEZ MIGUEL ANGEL
7.537.468 GONZALEZ PIO
18.861.684 HARG LUIS HUMBERTO
8.193.462 IBARRA CATALINO
4.582.968 LAGOS NILDA
4.117.642 LAPA OSCAR EDGARDO
16.001.633 LEIVA MARIA LUISA
18.732.450 LEMARCHAND KINGMA NORMA 1RIS
18.766.585 :OPEZ GUZIAAN JUAN PATRICIO
5.476.130 MACRE EM'R ALFREDO
18.708.210 MANSILLA MANSILLA ESTERLINA
18.810.143 MARAGARO HIGUERAS ROMELIO
4.712.918 MARTINEZ AMANDA ROSA
18.672.617 MILLALONCO SOTO JOSE ABELINO
6.624.895 MIND EMILIA
18,737.502 MONTALVO CARDOZO TOMAS
30.128.752 MURQZ SUAREZ MATIAS NICOLAS
285 NAVARRQ LOPEZ GONZALO
2 NEMPU MELILLANCA LUISA FTELVINA
4,134.387 NUFIEZ AMALIA DEL VALLE
7.071.652 OCAMPO HUGO ANTONIO
3.490.434 QJEDA NILDA ANGELICA
13.708.074 DLIVERA MARIANO GABRIEL
4.027.432 ORFANELLI ROSS| JUDITH
6.508.687 OVIEDO JOSE LEOPOLDO
18.840.092 DYARZO ANDRADE MARIA ELSA
18.738.957 SAREDES ZUHHGA MANUEL RENE
3.881.610 PEREZ DOLORES JULIA
18.742.307 QUIROGA CAIRO JOSE ARTURO
30.128.662 QUIROGA DIEGO OSVALDO
5.517.743 RAMOS JOSE HUGO
4.121.581. RF INES HERMENEGILDA
3.723.922 REARTE NICOLASA FLORENTINA
6.640.430 JEARTES MELBA
14.572.475 REYES DAVID HERNAN
1,407.277 RODRIGUEZ GREGORIA
6.718.500 RQDRIGUEZ PEDRO REMIGIO
612,491 SORSA NOEMI
4.288.816 SOS& JUAN DE DIOS
18.867.767 50TO VELASQUEZ HECTOR DAVID
2.093.826 SUAREZ DORA GmN_

R Lk

dra Acufia
Jefa Depto. Archivo
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MO,

USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
HEHAIA

" USHUAIA

USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA

| USHUAIA

USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA
USHUAIA

USHUAIA

PP DB B D DB DD BB B RDDDDNNVBBANDDADDBOLULBONANNNS GO

13.600,20
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13.600,80
13,600,280
13.600,80

“Fias Islas Mafoinas, Georgias y Sandwich def Sur, sony serdn Argentinas”

§UD$13600,80

-3

ractncre e Tierm def Fusgo, Avidrtid
« sfas del ttfatic: i
Sepibhca Angenting

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL.

1112
42 7.447.769 GOMEZ FORTUNATO
43 16.432.382 GONZALEZ MIGUEL ANGEL
44 7.537.468 GONZALEZ PIO
45 18.861.684 HARO LUIS HUMBERTO
46 8.193.462 IBARRA CATALINO
47 4.582.968 LAGOS NILDA
48 4.117.642 LAPA OSCAR EDGARDO
49 16.001.633 LEIVA MARIA LUISA
50 18.732.450 LEMARCHAND KINGMA NORMA IRIS
51 18.76E.585 OPEZ GUZMAN JUAN PATRICIO
52 5.476.130 MACRE EMIR ALFREDO
53 18.708.110 MANSILLA MANSILLA ESTERLINA
54 18.810.143 MARAGANO HIGUERAS ROMELIO
55 4.712.918 MARTINEZ AMANDA ROSA
56 18.672.617 MILLALONCO SOTO JOSE ABELINO
57 £.624.895 MIRO EMILIA
58 18.737.502 MIONTALVO CARDOZO TOMAS
59 30.128.762 MUNOZ SUAREZ MATIAS NICOLAS
60 1B.754.285 VAVARRO 1OPEZ GONZALO
61 18.785.102 NEMPU MELILLANCA LUISA ETELVINA
62 4.134.387 NURIEZ AMALIA DEL VALLE
63 7.071.652 OCAMPG HUGO ANTONIO
64 3.490.434 OJEDA NILDA ANGELICA
65 13.708.074 OLIVERA MARIANO GABRIEL
66 4.027.422 ORFANELLI ROSSIJUDITH
67  6.508.687 OVIEDO JCSE LEOPOLDO
68 12.840.092 OYARZO ANDRADE MARIA ELSA
69 18.738.907 “AREDES ZURIGA MANUEL RENE
70 3.881.610 PEREZ DOLORES MLIA
71 18.742.307 OUIROGA CAIRO JOSE ARTURO
72 30.128.662 QUIROGA DIEGO OSVALDO
73 5.617.742 RAMOS JOSE HUGO
74 4.121.581 RE INES HERMENEGILDA
75 3,743.922 REARTE NICOLASA FLORENTINA
76 6.640.41%0 REARTES MELBA
77 14.572.475 [EYES DAVID HERNAN
78 1.407.277 R0DRIGUEZ GREGORIA
79 6.718.500 ROCRIGUEZ PEDRO REMIGIO
80 512.491 SORIA NOEMI
81 428 S0SA JUAN DE DICS
82 18.867.767 SOTO VELASQUEZ HECTOR DAVID
83  4.093.326 ‘-U@gb IORLEMN.
o
D_»U Gondre Aculn
vt B o
=t
"
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USHUAIA $  13.600,80
USHUAIA $  13.600,80
USHUAIA  $  13.600,80
USHUAIA $  13.600,80
USHUAMA $  13.600,80
USHUAIA  $  13.600,80
USHUAIA S 13.600,80
USHUAIA  §  13.600,80
USHUAIA  §  13.600,80
NA S 13.600,80
TUSHUAIR S 13.600,80
USHUAIA S 13.600,80
USHUAIA  §  13.600,80
USHUAIA  § 13.600,80
USHUAIA  §  13.600,80
$  13.600,80
$  13.600,80
S 13.600,80
§  °13.600,80
$  13.600,80
S 13.600,80
5 13.600,80
S 13.600,80
$  13.600,80
USHUAIA S 13.600,80
usHUAA  § - 1UDS$13600,80
USHUAA  $ 13.600,80
USHUAIA $  13.600,80
. USHUAIA $  13.600,80
USHUAIA  $  13.600,80
USHUAIA S 13.600,80
USHUMA  $  13.600,80
USHUAIA  $  13.600,80
USHUAIA  §  13.600,80
USHUAIA $  13.600,80
USHUAIA $  13.600,80
USHUAIA $  13.600,80
USHUAIA  $  13.600,80
USHUAIA  §  13.600,80
USHUAIA $  13.600,80
USHUAIA $  13.600,80
USHUAIA $  13.600,80
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26.971.194 TELLO NORBERTO ARIEL
34.674.685 URIBE RITA AYLEN
18,719.779 VEGA CUSTODIO ANGEL
4,072.357 VENTURA CARMEN ROMILIA
276.178 VIDAL CANNITO NORMA ISABEL
3.171.943 VIVAS ADA ELENA
18.725.646 YUCRA SANTIAGO
5.292.444 ZARATE ELENA AZUCENA
19.013.727 CARI ANDRADE VICTOR HERIBERTO
3.500.201 ACOSTA ANA MARIA
3.382.020 ALTAMIRANO MARIA CORINA

32.473.097 AVALOS SILVIO DARIO
18.752.255 AVALA VELASQUEZ RODOLFO
4.285.423. BACMAN GUILLERMO
3.860.587 BAIZ ALCIDEZ
2.795.972
3.863.028 SARRIA LAURA
9.992.680 BARRIOS LIBRADA
92.696.416 BORQUIEZ ELSA
18.676.932 CAMINHA ESTEVES LENI
7.206.292 CAMPQS ELVIO ANTONIO
18.948 CANCBRAS JOSE ALFREDO
718,920 CANUMIR MAGDALENA
6.100.377 CARREL IRMA ELENA
5.377.482. DASSEVILLE JUAN CARLOS
6.717.614 9F LA FUENTE CESAR MARIANG
12.189.828 DOLDAN EDUARDO M.
18.659.583 DOUGLAS DOBSON ELENA AIDEE
18.875.202. TLORES CERON MARIA VIOLETA
18.876.57% TLORES SALAS JOSE JOEI
3.558.540 FOGALE AMAMDA TERESA
2 FOLTZ ANTONIO JORGE
GISSER ALBERTO CONRADO
GODOY DANIEL ERNESTO
324 GONZALEZ AMALIA EDDA LEATRICE
2.456.933 GORDILLO OLGA ALDA
36.733.897 GUIMIL NICOLAS
5.153.057 GUTIERREZ RICARDO
5,404,098 HUICHAMAN JOSE ARNOLDO
92.884.838 'GOR BALCAZAR MARIA CLOTILDE
6.17£4.29% JAREZ ANA NORA

A
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USHUAIA S 13.600,80
USHUAIA $  13.600,80
USHUAIA  $  13.600,80
USHUAIA $  13.600,80 ’
USHUAIA  $  13.600,80
USHUAIA  $  13.600,80
USHUAA S 13.600,80
USHUAIA  $  13.600,80
TOLHUIN  $  13.600,80
RIDGRANDE §  13.600,80
RIO GRANDE $  13.600,80
RIO GRANDE $  13.600,80
RIO GRANDE $  13.600,80
RIOGRANDE $  13.600,30
RIOGRANDE §  13.600,80
RIOGRANDE $  13.600,80
RIOGRANDE §  13.500,80 :
RIOGRANDE $  13.600,80
RIOGRANDE §  13.600,80
RIOGRANDE §  13.600,80
RIOGRANDE $  13:600,80
RIOGRANDE $  13.600,80
RIOGRANDE $  13.600,80 ¢
RIOGRANDE $  13.600,80
RIOGRANDE $  13.600,80
RIOGRANDE 5  13.600,80
RIOGRANDE $  13.600,80
RIDGRANDE §  13.600,80
RIOGRANDE $  13.600,80
RIOGRANDE $  13.600,80
RIOGRANDE $.  13.600,80
RIO GRANDL $  13.600,80
RIOGRANDE $  13.600,30
L RIOGRANDE $  13.600,30
RIOGRANDE $  13.600,80 B
RIOGRANDE §  13.600,80
RIOGRANDE §  13.600,80
RIOGRANDE §  13.600,80
RIDGRANDE $  13.600,80
RIOGRANDE §  13.600,30
RIOGRANDE §  13.600,80 s
RIO GRANDE $  13,600,80 .
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e Lufas del Atfanticn Sar < tslas del Milintico Sur
Repitica Argentia Repiflica Agentive
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL
A4 5
FOTAL USKUAIA : $ 1.224.072,00

126 2.815.866 JUMILLA LUCIA CELINDA RIO GRANDE $  13.600,80 TOTAL TOLHUIN % 13,600,80
127 4.776.624 LAGONEGRO JOSEFA MARIA “RIOGRANDE §  13.600,80 TOTAL RIO GRANDE $  913.378,00
128 4.453.296 MARTINEZ MATILDE RIOGRANDE $  13.600,80
129 36.708.854 MAZZA VALERIA CARLA RIC GRANDE $  13.600,80 SUBTOTAL GENERAL $ 2.151.050,80
130 18.690.315 MILLAPEL MILLAPEL JOSE RIO GRANDE  $ 13.600,80 DESCUENTOS JUDICIALES $ 1260080
131 3.280.655 MIRANDA CLARA FRANCISCA RIOGRANDE $  13.600,80 . ACREDITACION DEC. PCIAL. $ 8835760
132 23.108.373 MOLINA SERGIO ELIO RIO GRANDE  $ 531,10 - TOTAL GENERAL . $ 2.253,009,20 »
133 37.173.943 MOLINA YESICA MARIA RIOGRANDE $  13.600,80
134 2.337.974 NEIRA ANA RIOGRANDE $  13.600,80 ’
135 10.911.923 OBIPO ADOLFO CARLOS RIOGRANDE $  13.600,80
136 92.784.007 ORTIZ URIBE DORA DEL CARMEN RIQ GRANDE § 531,10
137 18.884.719 PAREDES ALVARES PURISIMA RIOGRANDE $  13.600,80 ’ Y,
138 7.191.462 PEREYRA AMILCAR ISAURQ RIOGRANDE $  13.600,80 /
139 5462.169 PEREZ RICARDO OSCAR RIOGRANDE $  13.600,80
140 33.484.058 PERPETTO PABLO DAVID RIOGRANDE $  13.600,80 a
141 18.759.304 “OPOVIC MATULIC ALEJANDRO RIDGRANDE §  13.600,80 . " Lic. PAULAGARGIULO
142 18.628.073 DUILODRAN J0SE RIOGRANDE §  13.600,80 I mm Ll
143 8.785.743 RIDS [GNACIA MARIA RIOGRANDE $  13.600,80 ESCWFH-D J .
144 18.879.209 RIOUELME DELGADO JULIA RIOGRANDE $  13.600,80 :
145 6051770 ROJAS JOSE ANTONIO RIOGRANDE $  13.600,80
146 5.798.509 20MERD RENE RAUL "RIOGRANDE $  13.600,80 $040
147 6.325.647 RUFFINI NEREIDA PAULINA RIOGRANDE §  13.600,80 Sandra AFS
148 92.078.908 Uiz SANTANA BERLINDA RIO GRANDE  $ 531,10 oo Berioral FOM.YS.
149 11.909.016 SACCO ANA MARIA RIOGRANDE $  13.600,80 Wes
150 18.627.016 SA| AZAR MIGUEL HERIBERTO RIOGRANDE $  13.600,80 ,
151 1.620.965 SANCHEZ NELY FELISA RIDGRANDE 5 13.600,80 + ;
152 18.863.020 SANCHEZ TRIVIIO JOSE ARTURO RIOGRANDE $  13.600,80
153 19.020.952 SANDOVAL CONTRERAS BENJAMIN RIOGRANDE $  13.600,80 i
154 5.612.106 SANTARCIER| NICOLAS RICGRANDE $  13.600,80
155 18.707.949 SENKOVIC DEAN VATRONIC NICOLAS RIOGRANDE §  13.600,80 o
156 1.726.682 STACHOW CRISTINA ESMERALDA RIO GRANDE $  13.600,80 ’
157 4.984.856 TAPIA JUAN ALBERTO RIOGRANDE $  13.600,80
158 5.062.279 TARTAGLINI RICARDO RIOGRANDE $  13.600,80 i
159 10.2:% TORRES JULIO RIOGRANDE $  13.600,80
160 2 VAZQUEZ DE NOVOA MELAMIE NOHELI  RIDGRANDE $  13.600,80
161 27 VIMABAL CESAR EDUARDO RIOGRANDE §  13.600,80
162 34.973.059 YANEZ LABORDE PABLO GABRIEL RIO GRANDE §  13.600,80
163 9.485.046 ZERPA GABRIELA RIO GRANDE  $ 531,10
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“Las Islas Makvinas, Georgias y Sandwich def Sur, sony serin Aigentinas” “Las Isfas Mafvinas, Georgias' y Sundwich def Sur, son’y serdn Aigentinas”




